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Ceccato Olindo TRIHBIG

Benzinmotor Holzhicksler fiir max. 8 cm o Aste

Parameters
Name
Motor
Pferdestarke PS
Gewicht
Max. Holzdurchmesser
Messer
Gegenmesser
Hachslermesser
Dimensionen
Breite des Einfuhrtrichters

Antrieb

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/c04-5371

Einheit

Honda GX390 HP
11.7 hp

165 kg

8 cm

2 pcs

2 pcs

10 pcs
1700x670x1730 mm
650x420 cm

gasoline engine

TRITONE BIG HONDA GX390 ist ein Ceccato Olindo Biohacksler mit Verbrennungsmotor, semiprofessionell, geeignet fur die Zerkleinerung
groBer Mengen von pflanzlichen Abfallen mit einem maximalen Durchmesser von 8 cm. Es handelt sich um ein rein italienisches Produkt, das
mit einem Honda GX390-Motor mit 11,7 PS ausgestattet ist und Uber einen groBen Einfllltrichter flir verzweigte pflanzliche Abfalle und eine
Entnahmemuindung in 1,65 m Héhe verflgt. Optional kdnnen auch Refinersiebe eingesetzt werden, um die GréBe der Holzspane zu verringern.
Sie ist mit 2 Luftradern mit hochwertigen Stahlfelgen ausgestattet. Die Maschine wiegt etwa 165 kg. Sie hat eine sehr groRe Schneidmasse mit
einem Durchmesser von ca. 460 mm, 2 Frontmessern, 10 Messern/Hackhammern und 2 Gegenmessern. Es gibt Uber 70 kleinere und gréBere
Modelle, die fur jeden Bedarf geeignet sind. Der BIG HONDA GX390 triton von Ceccato Olindo entspricht den CE-Vorschriften fur die Sicherheit

am Arbeitsplatz.
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