

Ceccato Olindo TRIHBIG

Benzinmotor Holzhäcksler für max. 8 cm ø Äste



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com
<https://agrohof.de/sku/c04-5371>



Parameters

Name	Einheit
Motor	Honda GX390 HP
Pferdestärke PS	11.7 hp
Gewicht	165 kg
Max. Holzdurchmesser	8 cm
Messer	2 pcs
Gegenmesser	2 pcs
Hächslermesser	10 pcs
Dimensionen	1700x670x1730 mm
Breite des Einführtrichters	650x420 cm
Antrieb	gasoline engine

Beschreibung

TRITONE BIG HONDA GX390 ist ein Ceccato Olindo Biohäcksler mit Verbrennungsmotor, semiprofessionell, geeignet für die Zerkleinerung großer Mengen von pflanzlichen Abfällen mit einem maximalen Durchmesser von 8 cm. Es handelt sich um ein rein italienisches Produkt, das mit einem Honda GX390-Motor mit 11,7 PS ausgestattet ist und über einen großen Einfülltrichter für verzweigte pflanzliche Abfälle und eine Entnahmemündung in 1,65 m Höhe verfügt. Optional können auch Refinersiebe eingesetzt werden, um die Größe der Holzspäne zu verringern. Sie ist mit 2 Lufträdern mit hochwertigen Stahlfelgen ausgestattet. Die Maschine wiegt etwa 165 kg. Sie hat eine sehr große Schneidmasse mit einem Durchmesser von ca. 460 mm, 2 Frontmessern, 10 Messern/Hackhämtern und 2 Gegenmessern. Es gibt über 70 kleinere und größere Modelle, die für jeden Bedarf geeignet sind. Der BIG HONDA GX390 triton von Ceccato Olindo entspricht den CE-Vorschriften für die Sicherheit am Arbeitsplatz.